[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão
Coordenadorias de Pesquisa, Ensino e Extensão
E-mail: pesquisa@viamao.ifrs.edu.br

[bookmark: _heading=h.2oh28wcure4p]
EDITAL Nº 12, DE 3 DE MARÇO DE 2026
 SELEÇÃO DE BOLSISTA -

ANEXO II

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

Aos XX dias do mês de XXXX do ano de dois mil e vinte e seis, às XXh e XXmin, na sala X do IFRS Campus Viamão (google meet, etc), aplicou-se o instrumento avaliativo para seleção de bolsistas do Projeto  XXXXXXXXX, sob a coordenação do(a) servidor(a) XXXXXXXX. Após aplicação e avaliação do instrumento de seleção, o(a) coordenador(a) considerou a seguinte classificação:

	Estudante
	Classificação*

	Contemplado

	1º suplente

	2º suplente

	3º suplente

	4º suplente

	Ausente

	Desclassificado

* Conforme item 9.3 do Edital 12/2026.

image1.jpg